



P/S Banemarksvej Midt

Papirmester Allé 20
5250 Odense SV
CVR-nr. 38620355

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.02.2022

Bjarke Windeløv Graae
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P/S Banemarksvej Midt
Papirmester Allé 20
5250 Odense SV

CVR-nr.: 38620355
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Flemming Bæk Engelhardt, formand
Robin Feddern
Rune Højby Kock

Direktion

Robin Feddern, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje, udvikle og administrere fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet ejer en erhvervsejendom, som er udlejet.

Årets resultat udviser et overskud på 21.315 t.kr., der af ledelsen anses for tilfredsstillende. Af årets resultat kan 18.665 t.kr. henføres til opskrivning af selskabets investeringsejendom.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	3.038.389	4.000.000
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		18.665.062	9.474.185
Administrationsomkostninger		(101.300)	(98.550)
Driftsresultat		21.602.151	13.375.635
Andre finansielle omkostninger	2	(287.004)	(265.985)
Årets resultat		21.315.147	13.109.650
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.315.147	13.109.650
Resultatdisponering		21.315.147	13.109.650

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme		83.586.700	63.872.957
Materielle aktiver	3	83.586.700	63.872.957
Anlægsaktiver		83.586.700	63.872.957
Likvide beholdninger		1.016.381	4.676.062
Omsætningsaktiver		1.016.381	4.676.062
Aktiver		84.603.081	68.549.019

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		400.000	45.021.450
Overført overskud eller underskud		73.866.247	8.609.650
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	4.500.000
Egenkapital		74.266.247	58.131.100
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.315.987	8.942.455
Anden gæld		1.020.847	1.475.464
Kortfristede gældsforpligtelser		10.336.834	10.417.919
Gældsforpligtelser		10.336.834	10.417.919
Passiver		84.603.081	68.549.019

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	45.021.450	8.609.650	0	4.500.000	58.131.100
Kapitalnedsættelse	(44.621.450)	44.621.450	0	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(4.500.000)	(4.500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(680.000)	0	(680.000)
Årets resultat	0	20.635.147	680.000	0	21.315.147
Egenkapital ultimo	400.000	73.866.247	0	0	74.266.247

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Der har gennemsnitligt været 0 ansatte i regnskabsåret.

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	273.531	251.747
Renteomkostninger i øvrigt	13.473	14.238
	287.004	265.985

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	54.398.772
Tilgange	1.048.681
Kostpris ultimo	55.447.453
Opskrivninger primo	9.474.185
Årets opskrivninger	18.665.062
Opskrivninger ultimo	28.139.247
Regnskabsmæssig værdi ultimo	83.586.700

Selskabet har erhvervet ejendommen med henblik på projektudvikling og opførelse af boligbyggeri, hvor der i forbindelse hermed er blevet arbejdet på ny lokalplan.

Selskabet har i forbindelse med erhvervelse af endelige lokalplangodkendelse opnået en ret til opførelse af 20.387 etagemeter. Værdiansættelsen af selskabets investeringsejendomme pr. 31.12.2021 er sket på baggrund af salg mellem uafhængige parter.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser per 31.12.2021.
